ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МОСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПРЕЗИДИУМ  КОМИТЕТА ПРОФСОЮЗА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 января 2018 года                 г. Москва                              № 35 – 3

О рекомендациях по порядку уплаты и учета

членских профсоюзных взносов в МГО Профсоюза

 Президиум Комитета Московской городской организации

Профсоюза постановляет:

1. Утвердить Рекомендации по порядку уплаты и учета членских

профсоюзных взносов в Московской городской организации Профсоюза

(Приложение №1).

2. Настоящие Рекомендации довести до сведения территориальных и

первичных организаций МГО Профсоюза.

3. Территориальным и первичным профсоюзным организациям обеспечить

применение настоящих Рекомендаций в практической работе по контролю

за полнотой уплаты и учета членских профсоюзных взносов.

4. Организационному (Р. А. Николаева) и финансовому (Ю. К. Воронов)

отделам МГО Профсоюза при проведении плановых проверок

организационной и финансово-хозяйственной деятельности членских

организаций обратить внимание на результаты применения настоящих

Рекомендаций на практике.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя Председателя МГО Профсоюза К. С. Гужевкина.

Председатель  МГО Профсоюза                                               М. А.  Иванова